

## **Finn Simonsen Invest ApS**

**Nederevej 14  
6990 Ulfborg**

**CVR-nr. 34 73 55 49**

### **Årsrapport for 2018**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den *21-02-2019*



---

Finn Simonsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Finn Simonsen Invest ApS  
Nederevej 14  
6990 Ulfborg

CVR-nr.: 34 73 55 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Holstebro

### Direktion

Finn Simonsen, direktør

### Revision

National Revision  
Registrerede Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

### Pengeinstitut

Nordea  
Helgolandsvej 20  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 587.986, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 12.999.554.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.358</b>	<b>-15.446</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		449.973	376.039
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		154.040	-219.289
Finansielle indtægter		2.749	8.280
Finansielle omkostninger		<u>-6.877</u>	<u>-18.705</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>583.527</b>	<b>130.879</b>
Skat af årets resultat	1	<u>4.459</u>	<u>32.168</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>587.986</u></b>	<b><u>163.047</u></b>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-412.014</u>	<u>-836.953</u>
		<b><u>587.986</u></b>	<b><u>163.047</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede lignende rettigheder		230.804	230.805
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>230.804</b>	<b>230.805</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.312.772	8.862.799
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.707.994	2.407.009
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.020.766</b>	<b>11.269.808</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.251.570</b>	<b>11.500.613</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.258	0
Udskudt skatteaktiv		1.784	1.784
Selskabsskat		110.255	40.816
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		402.204	464.420
<b>Tilgodehavender</b>		<b>530.501</b>	<b>507.020</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.778.961</b>	<b>1.635.013</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.309.462</b>	<b>2.142.033</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.561.032</b>	<b>13.642.646</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		291.219	291.219
Overført resultat		11.708.335	12.120.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>12.999.554</u></b>	<b><u>13.411.567</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.476	212.110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.435	18.969
Anden gæld		<u>383.567</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>561.478</u></b>	<b><u>231.079</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>561.478</u></b>	<b><u>231.079</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.561.032</u></b>	<b><u>13.642.646</u></b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-4.459	-5.236
Årets udskudte skat	0	-990
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-25.942
	<u>-4.459</u>	<u>-32.168</u>

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	291.219	12.120.349	1.000.000	13.411.568
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-412.014	1.000.000	587.986
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>291.219</b>	<b>11.708.335</b>	<b>1.000.000</b>	<b>12.999.554</b>

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldelige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.